АДМИНИСТРАЦИЯ УДОБНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 25.01.2010

                                                                                       №4-р
ст-ца Удобная
Об утверждении штатного расписания администрации Удобненского   сельского поселения на 2010 год
  На  основании  Законов  Краснодарского  края  от  8  июня 2007 года     № 1243–КЗ «О реестре  муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной  службы  в Краснодарском крае»,  от  8 августа  2007 года      № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае»,   решения Совета Удобненского сельского поселения Отрадненского района от 20 ноября 2009 года № 18 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления», решения Совета Удобненского сельского поселения Отрадненского района от 20 ноября 2009 года № 19 «Об утверждении Положения о порядке оплаты труда главы Удобненского сельского поселения и муниципальных служащих, занимающих должности по администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района», решения сессии Совета Удобненского сельского поселения Отрадненского района от 20 ноября 2009 года № 11 «О бюджете Удобненского сельского поселения Отрадненского района на 2010 год», решения сессии Совета Удобненского сельского поселения Отрадненского района от 15 декабря 2009 года № 21 «Об утверждении структуры администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района на 2010 год»:
1.
Утвердить    штатное   расписание администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района на 2010 год (приложения № 1,2).
 2. Признать утратившим силу распоряжения главы Удобненского сельского поселения от 29 декабря 2008 года № 85-р «Об утверждении штатных расписаний администрации Удобненского сельского поселения на 2009 год».
 3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2010 года.

Глава Удобненского сельского

поселения Отрадненского района                                                   В.Ф. Сеньков
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕНО

распоряжением администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района

 от _______________ № ____

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

выборного должностного лица и муниципальных служащих администрации  Удобненского сельского поселения Отрадненского района на 2010 год

	№ п/п
	Наименование должности
	количество ед.
	Размер месячного должностного оклада, в рублях
	Ежемесяч-ное денежное поощрение (количество  дополни-тельных окладов)

	1
	Глава сельского поселения
	1
	4491
	3.5

	1.
	Заместитель главы сельского поселения
	1
	4111
	1.6

	2.
	Начальник общего отдела
	1
	3289
	1.4

	3.
	Начальник финансового отдела
	1
	3289
	1.4

	4
	Специалист 1 категории по налогам
	1
	2783
	1.4

	5
	Специалист  1 категории по вопросам ЖКХ
	1
	2783
	1.4

	6
	Специалист 1 категории по делам молодежи, физкультуры, спорту и социальным вопросам
	1
	2783
	1.4

	7
	Специалист 1 категории по вопросам имущественных отношений и сельского хозяйства
	1
	2783
	1.4

	8
	Специалист 1 категории по юридическим вопросам
	0,5
	2783
	1.4

	9
	Заведующая приемной
	1
	2910
	1.4

	10
	Специалист 1 категории по делам градостроительной деятельности
	0,5
	2783
	1.4

	ИТОГО:
	10

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕНО

распоряжением главы Удобненского сельского поселения Отрадненского района

 от _______________ № ____

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
работников, замещающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям  администрации Удобненского сельского поселения

 на 2010 год

	№ п/п
	Наименование должности
	количество ед.
	Размер месячного должностного оклада, в рублях
	Ежемесячное денежное поощрение (количество  дополнительных окладов)

	1.
	Главный бухгалтер
	1
	3289
	1.5

	2.
	Бухгалтер-экономист
	1
	2783
	 1.5

	3.
	Делопроизводитель
	1
	 2530
	1.5

	4.
	Специалист по вопросам ЛПХ
	1
	 2783
	1.5

	5.
	Бухгалтер - кассир
	1
	2530
	1.5

	6.
	Работник ВУС
	1,5
	2783
	1.5

	7.
	Водитель
	1
	1265
	1,5

	ИТОГО:
	7,5